

Departament Zdrowia i
Polityki Społecznej

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Impreza integracyjna "Wokół choinki -radość wspólnej zabawy razem ze Świętym Mikołajem"

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Ludzi Kreatywnych Talent

Suma kontrolna

fd28 7cbd e212 97c3 423d 1f6d 6467 dcfe

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Ludzi Kreatywnych Talent 46-081 Dobrzeń Wielki Namysłowska 20 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000525471	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000525471: Holeksa Ewa Kałuża Justyna Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Ewa Holeksa, 512473474, ewaholeksa@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Impreza integracyjna "Wokół choinki -radość wspólnej zabawy razem ze Świętym Mikołajem"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-12-09	Data zakończenia	2023-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Impreza integracyjna "Wokół choinki - radość wspólnej zabawy razem ze Świętym Mikołajem" jest projektem, którego głównym celem jest szeroko pojęta integracja społeczna osób niepełnosprawnych i osób z ich otoczenia, która uwidacznia zbiorową intencję wspierania osób najsłabszych, kształtowanie prawidłowych postaw społecznych, umiejętności nawiązywania kontaktów oraz otwartości w stosunku do rówieśników, budowanie szacunku do osób niepełnosprawnych, aktywizacja środowiska dzieci i młodzieży niepełnosprawnej oraz działanie przeciw jej wykluczeniu społecznemu. Projekt skierowany jest do osób niepełnosprawnych z Powiatu Opolskiego i miasta Opola. Uczestnicy mają możliwość wspólnej zabawy, pokazać własną kreatywność i pomysłowość uczestnicząc w warsztatach, umiejętność pokonywania swoich słabości i niedoskonałości. Mogą przede wszystkim wspólnie się bawić. Impreza będzie też promocją Województwa Opolskiego. Informacje w mediach społecznościowych i plakaty o wydarzeniu (wraz z logo sponsorów i organizatorów) dotrą do mieszkańców Powiatu Opolskiego i miasta Opola. Na wszystkich materiałach będzie informacja, że zadanie jest sfinansowane ze środków PFRON poprzez Samorząd Województwa Opolskiego. Przeprowadzenie zabawy mikołajkowej planowane jest w przedziale dni 18.12.2023 r - 20.12.2023r. w Przedszkolu Publicznym nr 25 w Opolu. Spotkanie z Mikołajem poprowadzi profesjonalna grupa animatorów "Seledynek". W trakcie zabawy przeprowadzone zostaną również warsztaty dla dzieci, które poprowadzą nauczyciele Przedszkola Publicznego nr 25.</p> <p>W trakcie imprezy przeprowadzone zostaną:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Warsztaty kulinarne - pieczenie i dekorowanie pierników świątecznych. 2. Warsztaty dla dzieci - dekorowanie ozdób choinkowych różnymi technikami, wykonanie kartek świątecznych. 3. Warsztaty dla dzieci - ręczne wykonanie ozdób choinkowych (mikołajki, łańcuchy, itp) <p>Bezpośredni beneficjenci to dzieci z niepełnosprawnościami uczęszczającymi do Przedszkola Publicznego nr 25 w Opolu oraz pozostałe przedszkolaki z placówki .</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie imprezy integracyjnej "Wokół choinki - radość wspólnej zabawy razem ze Świętym Mikołajem"	1	Dokumentacja finansowa. Dokumentacja fotograficzna.
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Jesteśmy stowarzyszeniem non - profit, które działa od 2014 roku. Staramy się wypełnić życie lokalnej społeczności poprzez organizowanie różnych form wartościowego spędzania czasu. Uczestniczymy w życiu kulturalnym, oświatowym, społecznym oraz aktywnie włączamy się w życie codzienne naszej społeczności, podejmując różne inicjatywy profilaktyczne zmierzające do przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu. Promujemy prozdrowotny styl życia lokalnej społeczności. Wiele naszych działań jest też skierowanych do dzieci. Celem Stowarzyszenia jest prowadzenie działalności oświatowej, edukacyjnej i kulturalnej, zwłaszcza w zakresie inicjowania, wspierania i pomocy w przedsięwzięciach oświatowych, edukacyjnych i kulturalnych na rzecz dzieci, młodzieży i osób dorosłych. Odbiorcami tych działań są w przeważającej mierze mieszkańcy terenów wiejskich województwa opolskiego oraz innych małych miejscowości w kraju. Do te pory udało nam się zorganizować kilkanaście warsztatów integrujących tych najmłodszych z seniorami w wydarzeniu o nazwie „Most pokoleniowy” w ramach akcji świątecznego pieczenia pierników, zdobienia jaj, wykonania ozdób wielkanocnych, warsztatów florystycznych. Jedną z większych imprez jest</p>		

cykliczna impreza o charakterze integracyjnym „Pokonaj bariery z Mikołajem” dla wszystkich dzieci; dzieci z dysfunkcjami, dzieci z rodzin gorzej sytuowanych, zagrożonych wykluczeniem społecznym. Z powodzeniem organizujemy też cykliczne Międzypokoleniowe Zawody – „Od jeziora do jeziora”, angażując wszystkie grupy społeczne, jak i lokalne grupy sportowe. Zorganizowaliśmy w ostatnich trzech latach 7 imprez, o charakterze edukacyjnym i integracyjnym, dla mieszkańców gminy Dobrzeń wielki, miasta Opola, powiatu opolskiego i województwa opolskiego. W ramach działań statutowych zorganizowaliśmy również kolonie dla dzieci z miejscowości Brzeziny poszkodowanych rozbudową elektrowni Opole: Z Energią na koniec Polski i Z energią w polskie góry. Celem tych wyjazdów było rozbudzanie i rozwijanie zainteresowań dzieci i młodzieży naukami ścisłymi i ich interdyscyplinarnymi zastosowaniami, propagowanie alternatywnych form edukacji przyrodniczej prowadzonej w grupie rówieśniczej przyczyniające się do rozwijania umiejętności społecznych, obniżenie progu lęku przed uczeniem się przedmiotów ścisłych, wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży z terenów wiejskich, kształtowanie u ludzi młodych postawy odpowiedzialności za sprawy społeczności lokalnej, motywowanie do kreatywnego działania na jej rzecz, poznania bogactwa i różnorodności kultury polskiej i europejskiej oraz wspólnego dziedzictwa.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Usługa animatora	2 200,00 zł		
2	Zakup poczęstunku i nagród dla dzieci	2 000,00 zł		
3	Zakup wody i soków dla dzieci,	500,00 zł		
4	Zakup usługi: Przeprowadzenie warsztatów kulinarnych - wyrabianie, pieczenie i ozdabianie ciastek świątecznych.	3 000,00 zł		
5	Zakup materiałów do przeprowadzenia warsztatów; wykonanie kartek świątecznych i ozdób choinkowych	1 600,00 zł		
6	Zakup materiałów biurowych do wykonania plakatów, zaproszeń, do obsługi zadania	250,00 zł		
7	Obsługa księgową zadania	300,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 850,00 zł	9 850,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-14 21:35:20

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.